
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.47.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2022 r., poz. 559 z późno zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na

rok 2022 Nr XXXV1.235.2021Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku oraz art. 111 ustawy z dnia

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późno zm)

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje:

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy:

- zwiększasię dochody budżetu gminy o kwotę - 792209,03 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

do zarządzenia.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49027696,03 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 37099325,03 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie -11928371 zł.

§2

1. W planie wydatków budżetu gminy:

- zwiększasię wydatki budżetu gminy o kwotę - 843 121,09 zł,

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 50912,06 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2

do zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 53 133 828,03 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 38 904 804,03 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie -14 229 024 zł.

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega publikacji

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
wó



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.47.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3500,00 0,00 711559,03 715059,03
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostaładziałalność 3500,00 0,00 711559,03 715059,03
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 Qkt2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 0,00 0,00 711559,03 711 559,03zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia 16462089,00 0,00 79650,00 16541739,00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 79650,00 79650,00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ISrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 0,00 0,00 79650,00 79650,00gminnych,związków powiatów), samorządówWOjewództw,
Ipozyskanez innych źródeł

852 Pomoc społeczna 585077,00 0,00 1000,00 586077,00
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 1 000,00 1000,00



w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

0,00 0,00 1000,00 1000,00pieniężnej

bieżące razem: 36 307 116,00 0,00 792209,03 37 099 325,03
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 56322,00 0,00 0,00 56322,00
mowawart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem: 11 928 371,00 0,00 0,00 11 928 371,00I: tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na

realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 2225801,00 0,00 0,00 2225 801,001
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 48 235487,00 0,00 792209,03 49 027 696,03I 'I 'Ina realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2282123,00 0,00 0,00 2282123,00których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol2 do wykorzystaniafakultatywnego)

~
Int. lJoldan JanuSi p.' '"U";;"'Ws};J m 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.OO50.47.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok

Złego:
złego: złego:

z tego: «r w tym:
§ programy ,,",,'

Ozi Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie
at wydatki dotacje na świadczenia na

udziałem tytutu
inwestycje i zakup i

wkładów dogrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób obsługa dtugu majątkowe zakupy udziałem objęde akcji i
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fIZycznych; środków, o poręczeń j

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 u5(.l 
oIct 2 13 ,,;,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 535340,00 35500,00 35500,00 0,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 640,00 499640,00 0,00 0,00 0,0<
zmniejszenie ·800,00 ·800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC

010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie 712359,03 712359,03 712359.03 13952,14 698406,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0<
po zmianach l 248 899,03 747059,03 747059,03 13952,14 733106,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 640,00 499640,00 0,00 0,00 0,0<
przed zmianą 301 920,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 920,00 294 920,00 0,00 0,00 O,OC
zmniejszenie -800.00 -800,00 ·800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
zwiększenie 0,00 0,00800,00 800,00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 301 920,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294920,00 294 920,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ·800,00 ·800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 200,00 1200,00 1200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800,00 800,00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność
0,00zwiększenie 711 559,03 711 559,03 711 559,03 13952,14 697606,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715059,03 715059,03 715059,03 13952,14 701 106,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0,00zwiększenie 11664,00 11664,00 11664,00 11664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11664,00 11664,00 11664,00 11664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00zwiększenie 2005,04 2005,04 2005,04 2005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2005,04 2005,04 2005.04 2005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Solidamościowy zwiększenie 283,tO 283,10 283,10 283,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 283,10 283,10 283,10 283,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 697606,89 697606,89 697606,89 0,00 697606,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 701 106,89 701 106,89 701 106,89 0,00 701 106,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 895249,00 1135465,00 977 260,00 1 760,00 975500,00 158205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10759784,00 10759784,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -5312,00 -5312,00 -5312,00 0,00 -5312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5312,00 5312,00 5312,00 5312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 895249,00 1 135465,00 977 260,00 7072,00 970188,00 158205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10759784,00 10759784,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11718544,00 956 760,00 956 760,00 1 760,00 955000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10759784,00 10759784,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -5312,00 -5312,00 -5312,00 0,00 -5312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5312,00 5312,00 5312,00 5312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11716544,00 956 760,00 956 760,00 7072,00 949688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10759784,00 10759784,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -5312,00 -5312,00 -5312,00 0,00 -5312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 688,00 64 688,00 64688,00 0,00 64 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 444 455,00 702455,00 701 955,00 428505,00 273450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 742000,00 742000,00 0,00 0,00 0,00

Gospoclark.a mieszkaniowa
zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 444 455,00 702455,00 701 955,00 428505,00 273450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 742000,00 742000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 235000,00 93000,00 93000,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 235000,00 93000,00 93000,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27600,00 27600,00 27600,00 0,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4962729,00 4962729,00 4571 996,88 3449168,00 1 122828,88 655,00 240800,00 149277,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zmniejszenie -17000,00 -17 000,00 -17000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17000,00 4000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4962729,00 4962729,00 4571 996,88 3453168,00 1 118828,88 655,00 240800,00 149277,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4347038,16 4347038,16 4297038,16 3371 544,00 925494,16 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ul'Zędy gmin (miast i miast na prawach
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 powiatu) zwiększenie 17000,00 17000,00 17000,00 4000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4364038,16 4364038,16 4314038,16 3375544,00 938494,16 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności
0,00 0,00zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 259000,00 259000,00 259000,00 0,00 259000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265000,00 265000,00 265000,00 0,00 265000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 179000,00 179000,00 179000,00 10000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17000,00 -17 000,00 -17000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162000,00 162000,00 162000,00 10000,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 773300,00 319300,00 249300,00 49150,00 200 150,00 10000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -5900,00 -5900,00 -5900,00 0,00 -5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 przeciwpożarowa zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21900,00 600,00 21 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789300,00 335300,00 265300,00 49750,00 215550,00 10000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 737800,00 287800,00 217800,00 49150,00 168650,00 10000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 737800,00 287800,00 217 800,00 49750,00 168050,00 10000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
0,00zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45600,00 45600,00 45600,00 45600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19400,00 19400,00 19400,00 0,00 19400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5300,00 -5300,00 -5300,00 0,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

zwiększenie 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 300,00 21 300,00 21300,00 0,00
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3300,00 -3300,00 -3300,00 0,00 -3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04260 Zakup energii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 170688,00 170686,00 165686,00 108303,92 57382,08 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170686,00 170686,00 165686,00 108303,92 57382,08 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narxornanh
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 166 686,00 166 686,00 161686,00 108303,92 53382,08 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ·3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 167686,00 167686,00 162686,00 108303,92 54 382,08 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9802,11 9802,11 9802,11 0,00 9802,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13802,11 13802,11 13802.11 0,00 13802,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500 403,00 1 500403,00 887489,00 685256,24 202232,76 3500,00 60941.,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zwiększenie 79650,00 79650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 79500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1580053,00 1 580053,00 887639,00 685256,24 202382,76 3500,00 688914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększenie 7650,00 7650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7650,00 7650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L_



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 361403,45 361403,45 95789,45 63775,51 32013,94 3500,00 252114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pczcstała działalność
zwiększenie 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 433403,45 433403,45 95789,45 63775,51 32013,94 3500,00 334114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00zwiększenie 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5410657,00 4965157,00 4940657,00 1 567850,64 3372806,36 5000,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 445500,00 445500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,06 -500,06 -500,06 -500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie 0,00500,06 500,06 500,06 0,00 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5410657,00 4965157,00 4940657,00 1 567350,58 3373306,42 5000,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 445500,00 445500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2070561,00 2070561,00 2070061,00 128633,90 1941427,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
0,00zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2070561,00 2070561,00 2070061,00 128133,90 1941927,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 prokuratorskiego zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zmniejszenie ,500,00 -500,00 -500.00 ,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710 zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 5573,46 1426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,06 -0,06 -0,06 ,0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
0,00zwiększenie 0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 5573,40 1425,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 797,22 797,22 797,22 797,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 797,19 797,19 797,19 797,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 114,24 114,24 114,24 114,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 ,0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Solidarnościowy 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,21 114,21 114,21 114,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1426,54 1 426,54 1426,54 0,00 1 426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00zwiększenie 0,06 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1426,60 1426,60 1426,60 0,00 1426,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52341619,00 38 112 595,00 29 330 427,20 19 824900,51 9505526,69 545860,00 8081 500,68 154807,12 0,00 0,00 14229024,00 14 229 024,00 13400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50912,06 -SD 912,06 -50912,06 -500,06 -50412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 843121,09 843121,09 763621,09 23864,14 739756,95 0,00 79500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 133 828,03 35 904 804,03 30 043 136,23 19 848 264,59 10194871,64 545 860,00 8161000,68 154107,12 0,00 0,00 14 229 024,00 14229 024,00 13400,00 0,00 0,00

T

"'fT1' in". J; Pi~tnI!JZewsf.i 



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.47.2022

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

2010

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

75011

2010 67624,00

Urzędy wojewódzkie 67624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I
ochrony prawa

2010 1631,00

1631,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

85295

2010 255116,00

Pozostała działalność 255116,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

~x~~~-- _~~_-J[==-=~]~~~~_:_-_ ~:==·~_-_~=-__ -=_-:"-=_:]C_:~_~-_--- _ _ -_'~_@_t~ 
85501 śwladczenle wychowawcze 3561000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 3561000,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

[Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3122000,00

ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

3122000,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

153,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 23000,00

I pobleralące zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych

23000,00zadań zleconychgminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem: 7742083,03



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050,47.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami

E:r~r=.:][~"~_:_:_~~~[ __~~_~~___ X~~j~i~~t~! rit_i0_:1~wf~~=.=~=-~-=- _~.~.:_--;~~ __ J[ ...: __ =~~=__:__ -~ '-~-';~~
75011 Urzędy wojewódzkie 67624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52236,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4332,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1386,00~_]C'=_][- o~_.~- -J~';'{;~7P~~~'OtT~l1~[--- .~~-:<.~:::--;~_ ~ t:;@__ iYtJ]_~ ______________

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

1631,00ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1365,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00~.::.=J[r- .... ' , o_:_~o.':'T'" --~ ... ~ ·J~r.r.1;f.1t~-··'---·----·-~·~-·J"'-~"··~·---,olC - ---, o_ ~- .... -_. - '-,~____ L..........._____ _ _u::.:.;;. __________ ~ _____ ~~_'___"" __ ~~ _______

Dział

85295 Pozostała działalność 255116,00
3110 Świadczenia społeczne 250114,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2400,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1660,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

469,00cywilnej

O§153,OO
85501 Świadczenie wychowawcze 3561000,00

3110 Świadczenia społeczne 3547286,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5215,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3988,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1585,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń SOCjalnych 698,45
wiadczenla rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z 3122000,00
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2873216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64520,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5081,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171997,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2568,85

4300 Zakup usług pozostałych 2453,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1662,97



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

500,00cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny 153,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 23000,00

I pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23000,00

Razem: 7742083,03

W J

mgr "", B'g''''' J~;'''''' "',', 



UZASADNIENIE

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.47.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 14 kwietnia 2022 roku

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą Nr

XXXV111.253.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 marca 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art.

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późno zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały

budżetowej:

I. Zmiany dochodów:

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększa się planowane

dochody o kwotę 711 559,03 zł z tytułu uzyskanej dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego,

2. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75816 - wpływy do rozliczenia, zwiększasię o łączną kwotę 79 650

zł środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł z przeznaczeniem na

realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583), a w szczególności kwota 72 000 zł

przeznaczonajest na realizację postanowień art. 13 tejże ustawy, zaś kwota 7650 zł przeznaczonajest na

realizację postanowień art. 31 ust. 1 i obsługi zadania,

3. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85231 - pomoc dla cudzoziemców, zwiększa się o kwotę 1000 zł

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej z przeznaczeniem na pomoc dla

obywateli Ukrainy.

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 792 209,03 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę

49 027 696,03 zł, w tym dochody majątkowe 11 928 371 zł.

II. Zmiany wydatków:

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 - infrastruktura sanitacyjna wsi, zmniejsza się

i zwiększa o kwotę 800 zł planowane wydatki bieżące, rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększasię

o łączną kwotę 711559,03 zł planowane wydatki bieżące na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz różne

opłaty i składki z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych dotyczących wypłaty podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,

2. W dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne, zwiększa się o łączną kwotę

5312 zł wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi i zmniejsza się o kwotę 5 312 zł zakup materiałów

i wyposażenia,

3. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami,

zwiększasię i zmniejsza o kwotę 2 400 zł wydatki bieżące,

4. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75023 - urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 4 000 zł

wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 7000 zł zakup środków żywności, o kwotę 10000 zł zakup usług



pozostałych, rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego, zmniejsza się o kwotę 15 000

zł zakup usług pozostałych i o kwotę 2 000 zł różne opłaty i składki,

5. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 - ochotnicze straże

pożarne, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 600 zł wydatki bieżące, rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe,

zmniejsza się o kwotę 3 300 zł zakup materiałów i wyposażenia, zmniejsza się o kwotę 2000 zł zakup

środków żywności, zwiększa się o kwotę 10000 zł wydatki na zakup energii oraz zwiększa się o kwotę

11 300 zł zakup usług pozostałych,

6. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się o kwotę 15000 zł

rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z decyzją gminnego zespołu ds.

zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w związku z pobytem obywateli

Ukrainy w obiektach będących własnością gminy,

7. W dziale 851 - ochrona zdrowia, rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii, zmniejsza się o kwotę 1000 zł

zakup materiałów i wyposażenia, rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się o kwotę

4000 zł zakup materiałów i wyposażenia i zmniejsza się o kwotę 3 000 zł zakup energii,

8. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85231 - pomoc dla cudzoziemców, zwiększa się o kwotę 7 500 zł

świadczenia społeczne z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń w kwocie 300 zł dla

uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie gminy oraz o kwotę 150 zł zakup materiałów i wyposażenia,

rozdział 85295 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 72 000 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych

z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń dla osób fizycznych prowadzących gospodarstwo domowe

i zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy,

9. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 - gospodarka odpadami

komunalnymi, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 500 zł wydatki bieżące, rozdział 90005 - ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 0,06 zł wydatki bieżące.

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 843 121,09 zł i zmniejsza się o kwotę 50912,06 zł. Po zmianach

planowane wydatki stanowią kwotę 53 133 828,03 zł, tym wydatki majątkowe 14 229 024 zł.


